[image: image1.jpg]

                                         ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________                                                                                                          № ___
	О внесении изменений в постановление главы города Киржач от 15.10.2014 № 757 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2016 - 2024 годы»

В рамках реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2016 - 2024 годы», утвержденной постановлением главы города Киржач от 15.10.2014 № 754,  на основании решения Совета народных депутатов города Киржач от  25.11.2020г.  № 4/18 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов города Киржач от 19.12.2019 № 64/498 «О бюджете муниципального образования город Киржач Киржачского района на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2016 - 2024 годы»:
1.1. В приложении «Таблица 2»,  подпрограммы 1 «Содержание уличного освещения города Киржач»:
- в мероприятии 1.1.1. «Купля-продажа электрической энергии (мощности)  для уличного освещения» в 2020г. цифры «12 664,1» заменить цифрами «12 664,1»;
- в мероприятии 3.1.1. «Расходы по обеспечению устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры города» в 2020г. цифры «3 203,0» заменить цифрами «3 003,0».

- в мероприятии 3.1.2. «Расходы по возмещению убытков бани, расположенной по адресу: г. Киржач, ул. Молодежная, д. 9» в 2020г. цифры «1100,0» заменить цифрами «2300,0»;
- в мероприятии 3.1.3. «Расходы на обеспечение деятельности МКУ "Управление городским хозяйством"» в 2020г. цифры «36 549,53» заменить цифрами «35 149,53».

- в мероприятии 3.1.5. «Демонтаж и утилизация аварийных домов и бесхозяйных построек, расположенных на территории города Киржач» в 2022г. цифры «500,00» заменить цифрами «990,0»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам  жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации города Киржач.
Глава администрации                                                                                  Н.В. Скороспелова
С текстом актуальной редакции  муниципальной программы    «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство   муниципального образования город Киржач на 2016- 2024 годы» можно ознакомиться на официальном сайте администрации города Киржач www.gorodkirzhach.ru